
UCHWAŁA NR XXIV/195/16
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 24 sierpnia 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez miasto Grajewo powiatowi grajewskiemu

Na podstawie art.10 ust.2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 r. poz. 446) i art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r; poz. 
885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r; poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877, z 2015 r; poz. 238 i poz. 
532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, 
poz. 1890, poz. 2150; z 2016 r. poz. 195) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Miasta Grajewo pomocy finansowej w kwocie 431 469,00 zł w formie dotacji 
celowej powiatowi grajewskiemu z przeznaczeniem dla Szpitala Ogólnego im. Witolda Ginela w Grajewie na 
dofinansowanie realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja i przebudowa Pododdziału Noworodkowego 
z Blokiem Porodowym w ramach Oddziału Położniczo-Ginekologicznego Szpitala Ogólnego im. Dr Witolda 
Ginela w Grajewie”.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu miasta na 2016 rok.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej określone zostaną w umowie pomiędzy miastem 
Grajewo a powiatem grajewskim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi miasta.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Grajewo

mgr Halina Muryjas-Rząsa

Id: 16FC6849-2EB9-406F-824E-2812D4CDEBA0. Podpisany Strona 1




